
Liste des coordinateurs.trices de l'équipe pédagogique en charge de 
l'intégration et de l'accueil scolaires des ENA pour l’année scolaire 2024-2025 
 

 

Coordinateur / -trice Direction  Contact 

Anne-Marie Dörner 

Corinne Wirion 

Caroline Pündel 

Anna Seyser 

Francine Steffen 

Tanja Petry 

Annick Wallig 

DR01 Luxembourg 

anne-marie.dorner@education.lu 

corinne.wirion@education.lu  

caroline.pundel@education.lu  

anna.seyser@education.lu  

francine.steffen@education.lu 

tanja.petry@education.lu 

annick.wallig@education.lu  

Gregory Melmer 

Nadine May 

Carole Risch 

Ginette Krier 

DR02 Mamer 

gregory.melmer@education.lu  

nadine.may@education.lu 

risch.carole@education.lu 

ginette.krier@education.lu  

Véronique Muller 

Andy Orlando 

Barbara Pellitteri 

DR03 Pétange 

muller.veronique@education.lu 

andy.orlando@education.lu 

barbara.pellitteri@education.lu 

Nadine Rebien 

Edmée Peters 
DR04 Differdange 

nadine.rebien@education.lu 

edmee.peters@education.lu  

Annick Thil DR05 Sanem annick.thil@education.lu 

Anne Kieffer 

Cathy Beus 
DR06 Esch/Alzette 

kieffer.anne@education.lu 

cathy.beus@education.lu  
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Carole Vesque 

Jeff Rech 

Lynn Kiggen 

DR07 Dudelange 

carole.vesque@education.lu 

jeff.rech@education.lu 

lynn.kiggen@education.lu  

Carole Hienckes 

Cindy Einsweiler  
DR08 Bettembourg 

carole.hienckes@education.lu  

cindy.einsweiler@education.lu 

Sylvie Oliveira 

Sophie Di Bartolomeo 
DR09 Remich 

sylvie.oliveira@education.lu 

sophie.dibartolomeo@education.lu  

Joelle Lampach 

Gwénaëlle Maréchal 
DR10 Grevenmacher 

joelle.lampach@education.lu 

gwenaelle.marechal@education.lu  

Cathy Dondelinger 

Nadine Weydert 
DR11 Echternach 

cathy.dondelinger@education.lu 

nadine.weydert@education.lu  

Claudine Rosch DR12 Mersch claudine.rosch@education.lu 

Martine Marnach  DR13 Redange marnach.martine@education.lu  

Viviane Coremans 

Bianca Prieto 

Sandy Margraff 

DR14 Diekirch 

viviane.coremans@education.lu 

bianca.prieto@education.lu 

sandy.margraff@education.lu 

Marie-Thérèse Demuth 

Sylvie Weber 
DR15 Wiltz 

marie-therese.demuth@education.lu 

sylvie.weber@education.lu  

Carine Schroeder (CLI Buschdorf) 

Svenja Schoder (Centre BEI) 

Agnès Michel (Centre BEI / Ste Sophie) 

CLI  

carine.schroeder@education.lu 

svenja.schoder@education.lu 

agnes.michel@education.lu 
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Max Pesch (Centre Eurocontrol) 

Manon Trombini (Weilerbach) 

Nicole Tobler (Centre Roodt/Syre et 

Itzigerstee) 

max.pesch@men.lu 

manon.trombini@education.lu  

nicole.tobler@education.lu  

   Liste actualisée le 18/09/2024 
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